UNIVERSIDADE ESTADUAL DE
MATO GROSSO DO SUL

PRO REITORIA DE ENSINO
DIVISÃO DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 007/2019-PROE/UEMS - RESULTADO FINAL DA ELEIÇÃO PARA O COMITÊ DE
ENSINO DE GRADUAÇÃO DA UEMS

A COMISSÃO ELEITORAL,  designada pela  Portaria  UEMS nº  124 de  14  de  setembro  de  2018,

publicada no Diário  Oficial  nº.  9.742,  de  17 de setembro de 2018,  p.  18,  TORNA PÚBLICO o

Resultado Final da Eleição para o Comitê de Ensino de Graduação da UEMS, reaberta pelo Edital N°

003/2019-PROE/UEMS, realizada nos dias 12 e 13 de março de 2019:

COMITÊ DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

ÁREA REPRESENTANTE TOTAL DE VOTOS

EXATAS E DA TERRA Alberny Alves Ferreira Titular 42

 SOCIAIS

Giovane Silveira da Silveira Titular 16

Aparecida Antonia Oliveira Suplente 7

AGRÁRIAS,
BIOLÓGICAS
E DA SAÚDE

Jelly Makoto Nakagaki Titular
41

TOTAL DE VOTOS

Votos válidos 106

Votos brancos 06

Votos nulos 0

Total de votantes 112

Dourados, 14 de março de 2019.

Marlucy Aparecida Nantes Ferreira de Souza
Presidente da Comissão Eleitoral

1